de maracujá (extração do óleo da semente para fins cosméticos), coco seco (extração do 
óleo da polpa do coco para fins alimentícios e cosméticos) e castanha de caju 
(processamento da castanha de caju), tais vegetais podem ser cultivados em minifúndios 
locais. 

A empresa pretende investir R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) 
neste projeto com a criação de 30 (trinta) a 40 (quarenta) empregos diretos, podendo chegar 
a 70 (setenta) em 18 meses, o projeto também prevê a geração de 280 empregos indiretos a 
partir de seu funcionamento, prevendo um faturamento anual de R$ 600.000,00 (seiscentos

[...]

do óleo da semente para fins cosméticos), coco seco (extração do óleo da polpa do coco 
para fins alimentícios e cosméticos) e castanha de caju (processamento da castanha de 
caju), tais vegetais podem ser cultivados em minifúndios locais. 

Art. 2° A área doada, avaliada em R$ 259.218,99 (duzentos e cinquenta e nove mil, 
duzentos e dezoito reais e noventa e nove centavos), será de 5.1 09,95m2 (cinco mil, cento e 
nove metros vírgula noventa e cinco centímetros quadrados), para nela ser instalada a 
MANAH FABRICAÇÃO DE PRODUTOS NATURAIS EIRELi- ME nome de fantasia MANAH 
DO BRASIL, inscrita no CNPJ n° 13.009.292/0001-75, imóvel de propriedade da Prefeitura